[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5359/2014 - 25/07/2014 14:58

INDICAÇÃO Nº 2651/2014
Sugere ao Poder Executivo construção de uma rotatória entre as Ruas Bahia e Paraíba na Vila Grego. (Reiterando a indicação nº 05721/2013).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize construção de uma rotatória entre as Ruas Bahia e Paraíba na Vila Grego. (Reinterando a indicação nº 05721/2013).
Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador solicitando a construção de uma rotatória no endereço acima mencionado para reduzir a velocidade dos veículos que passam por ali e colaborar para o bom andamento do fluxo de veículos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.014.
                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-